○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

身元保証人解除通知

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　さて、この度は以下のとおり、身元保証人を解除いたしましたので、まずは書面にてお届けいたします。

敬具

記

１．解除した身元保証人の氏名  ○○○　○○

２．解除した身元保証人の住所  ○○県○○市○○町○丁目○番○号

３．解除した理由  ○○○○○のため

以上
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○